DREHZAHLÜBERWACHUNG:   TYP   ISB 1....10V
ADS ELEKTRONIK GmbH  Lerchenstr. 14  D-91315 Höchstadt
Tel.: 09193 4923  Fax: 09193 4374
e-mail: info@ads-elektronik.de  http://www.ads-elektronik.de
Technische Änderungen, vorbehalten  Seite 1/2
Unterschreiten der Drehzahl in Abhängigkeit einer Leitspannung 1 - 10V
     Baureihe 45mm
Leistungsmerkmale
1 Relaisausgang
10 programmierbare Bereiche
Arbeitsstromprinzip
Schaltzustandsanzeige über LED
Bestellschlüssel:
                        Typ + U/sec + Spannung +
Beispiel:       ISB1-10  min 15Hz  max 22Hz   230V
 DWP 1-10V
40
30
20
10
0
Netz
Aus.
Sig.
0 - 40 %
ADS ELEKTRONIK
Technische Daten:
Anschlußspannung:
andere Spannungen auf
Anfrage
220V AC 24V DC;
110V AC 24V DC;
Überwachungsbereich:
Leitspannung:
1Hz; 3Hz; 7Hz; 15Hz; 30Hz;
60Hz; 120Hz
1V - 10V
Anlaufüberbrückung: 10sec
Maximale Eingangsfrequenz: 500Hz
Leistungsaufnahme: 2 VA
Umgebungstemperatur: -20°C - 70°C
Einschaltdauer: 100% ED
Wiederholgenauigkeit: +/- 0,5%
Einschaltdauer: 100% ED
Stromversorgung Sensor: 16 - 24V DC 80mA unstab.
Eingangswiderstand: 10k-Ohm
Relaisausgang:
1 Wechler
250V/3A 90W/720VA
Eingangswiderstand: 10k-Ohm
Schutzart Gehäuse: IP40
Schutzart Klemmen: IP20
Anschlußschaltbild:
Netzspannung
A1 15 18
L+
16
15
16 18
ISB 1.....10V
A2
S+ SA S- R R
A1
SENSOR
L-
Leitspg.
1 - 10V
RESET
DREHZAHLÜBERWACHUNG:   TYP   ISB 1....10V
ADS ELEKTRONIK GmbH  Lerchenstr. 14  D-91315 Höchstadt
Tel.: 09193 4923  Fax: 09193 4374
e-mail: info@ads-elektronik.de  http://www.ads-elektronik.de